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Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   01.03.2023 година       

 
 

1 | P a g e  
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година), донесувам 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За донесување на решение за избор на 
верификациона комисија 

 

 

 

1. Го објавувам Решението за избор на 
верификациона комисија донесено на 
седницата на совет на Општина Демир 
Хисар  одржана на 27.02.2023 година.  
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

 

 

 

Бр.08-282/1                      Општина Демир Хисар                                                                                   

01.03.2023                               Градоначалник                                                                                                                   

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 13 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир Хисар“ 
бр.03/02), Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.02.2023 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Верификациона комисија 

 

 

 1.Со ова Решение се избира 
Верификациона комисија за верификација на 
мандатите на членовите на Совет на Општина 
Демир Хисар. 
 

 2.За членови на Верификационата 
комисија се избираат: 
 

  

За претседател: 

 

- Марина Димитријовска 

 

 За членови : 
 

- Аце Јанкуловски 

 

- Сашо Михајловски 

 

    

 3.Верификационата комисија има 
задача да поднесе Извештај со предлог за 
верификација на мандатите на членовите на 
Советот, врз основа на известувањето на 
Општинската изборна комисија, доставените 
уверенија од страна на членовите на Советот 
за нивниот избор и утврдување на нивниот 
идентитет. 
 

 4. Ова Решение влегува во сила со 
денот на донесувањето,а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Демир Хисар“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.17-224/4    Совет на Општина  Демир Хисар                 

27.02.2023 година               Претседател                                

Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р.                      



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   01.03.2023 година       

 
 

2 | P a g e  
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година), донесувам 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на решение за верификација 
на мандат на член на совет на Општина 

Демир Хисар 

 

 

 

1. Го објавувам решението за 
верификација на мандат на член на 
совет на Општина Демир Хисар 
донесено на седницата на совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2023 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

 

 

Бр.08-282/2                       Општина Демир Хисар                                                                                   

01.03.2023                                 Градоначалник                                                                                                                   

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

 

 

 

 

       Врз основа на член 13 од  Деловникот за 
работа на cоветот на Oпштина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир Хисар 
бр.3/02“), cоветот на Oпштина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.02.2023 година, 

разгледувајќи го извештајот на 
верификационата комисија, донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за верификација на мандат на член на  
Совет на Општина Демир Хисар 

 

 
 
     1. Со ова Решение се верифицира мандатот 
на член на cовет на општина Демир Хисар, 
избран на изборите за членови на cовет 
одржани на 17.10.2021 година. 

 

 
     2. Врз основа на извештајот на ОИК Демир 
Хисар бр.11-155/11 од 17.02.2023 година, како 
и извештајот и предлогот на верификационата 
комисија се верифицира мандатот на 
Магдалена Вељановска член на cоветот на 
Oпштина Демир Хисар од листата на 
советници ВМРО ДПМНЕ и КОАЛИЦИЈАТА  
,,ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА”. 

 

 
     3. Решението влегува во сила со 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Демир Хисар”. 

 

 

 

 

Бр.17-224/5    Совет на Општина  Демир Хисар                                                          
27.02.2023 година               Претседател                                                        
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р.                                                            

 

 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година), донесува 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   01.03.2023 година       

 
 

3 | P a g e  
 

                       З А К Л У Ч О К 

За објавување на решение за разрешување и 
именување на член во комисија за мандатни 

прашања,избори и именување 

 

 

 

1. Го објавувам решението за 
разрешување и именување на член во 
комисија за мандатни прашања,избори 
и именување донесено на седницата на 
совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.02.2023 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-282/3                      Општина Демир Хисар                                                                                   

01.03.2023                                 Градоначалник                                                                                                                   

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

 

 

 

 

 

         Врз основа на член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на општина Демир Хисар бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21”),а во 
врска со член 47 од  Деловникот за работа на 
Советот на општина Демир Хисар(Службен 
гласник на општина Демир Хисар 
бр.3/02),советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 27.02.2023 

година,донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување и именување на член во 
комисија за                                                                   

мандатни прашања,избори и именување 

 

         1. Со ова Решение се разрешува 
Александра Трајковска од член во 
Комисијата за мандатни прашања,избори и 
именувања,именувана со решение бр.17-

349/6 од 28.03.2022 година. 

 

          2. Разрешувањето се врши поради 
поднесена оставка бр.17-148/2 од 
14.02.2023 година. 

 

            3. За член во Комисијата за мандатни 
прашања,избори и именување се именува  

- Магдалена Вељановска 

 

     4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник на 
општина Демир Хисар. 

 

Доставено до: 

-Архива на Совет на општина Демир 
Хисар 

-разрешен член 

-именуван член 

 

 

 

Бр.17-224/6    Совет на Општина  Демир Хисар                                                          
27.02.2023 година               Претседател                                                        
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р.                                                            

 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   01.03.2023 година       

 
 

4 | P a g e  
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година), донесувам 

 

 

 

                   З А К Л У Ч О К 

За објавување на решение за разрешување и 
именување на член во статутарно правна 

комисија 

 

 

 

1. Го објавувам решението за 
разрешување и именување на член 
во статутарно правна комисија 
донесено на седницата на совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2023 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 

 

 

 

 

Бр.08-282/4                      Општина Демир Хисар                                                                                   

01.03.2023                                 Градоначалник                                                                                                                   

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

 

       Врз основа на член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на општина Демир Хисар бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21”),а во 
врска со член 47 од  Деловникот за работа на 
Советот на општина Демир Хисар(Службен 

гласник на општина Демир Хисар 
бр.3/02),советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 27.02.2023 

година,донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                 
За разрешување и именување на член во 

статутарно правна комисија 

 

     1. Со ова Решение се разрешува Александра 
Трајковска од член во Статутарно правна 
комисија именувана со Решение бр.17-415/9 

од 13.04.2022 година. 

 

     2. Разрешувањето се врши поради 
поднесена оставка бр.17-148/2 од 14.02.2023 
година. 

 

3. За член во Статутарно правна комисија 
се именува 

 

- Аце Јанкуловски  
 

     4. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 

 

      Доставено до:  

     -Архива на Совет на општина Демир Хисар 

     -разрешен член 

     -именуван член 

 

Бр.17-224/7    Совет на Општина  Демир Хисар                                                          
27.02.2023 година               Претседател                                                    
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р.                                                            



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   01.03.2023 година       

 
 

5 | P a g e  
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година), донесувам 

 

 

 

 

                  З А К Л У Ч О К 

За објавување на решение за разрешување и 
именување на претседател во  комисија за 

финансии и буџет 

 

 

 

1. Го објавувам решението за 
разрешување и именување на 
претседател во комисија за финансии и 
буџет  донесено на седницата на совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2023 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

 

 

Бр.08-282/5                      Општина Демир Хисар                                                                                   

01.03.2023                                 Градоначалник                                                                                                                   

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

 

       Врз основа на член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на општина Демир Хисар бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21”),а во 
врска со член 47 од  Деловникот за работа на 
Советот на општина Демир Хисар(Службен 

гласник на општина Демир Хисар 
бр.3/02),советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 27.02.2023 

година,донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                         
За разрешување и именување на претседател 

во комисија за финансии и буџет 

 

     1. Со ова Решение се разрешува Александра 
Трајковска од член во Комисија за финансии и 
буџет именувана со Решение бр.17-415/3 од 
13.04.2022 година. 

 

     2. Разрешувањето се врши поради 
поднесена оставка бр.17-148/2 од 14.02.2023 
година. 

 

     3. За претседател во комисија за финансии и 
буџет се именува 

- Сандра Пејковска 

 

     4. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 

 

      Доставено до:  

     -Архива на Совет на општина Демир Хисар 

     -разрешен член 

     -именуван член 

 

 

Бр.17-224/8    Совет на Општина  Демир Хисар                                                          
27.02.2023 година               Претседател                                                    
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р.                                                            



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   01.03.2023 година       

 
 

6 | P a g e  
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година), донесувам 

 

 

                   З А К Л У Ч О К 

За објавување на решение за разрешување и 
именување на претседател во  комисија за 

опшествени дејности 

 

 

 

1. Го објавувам решението за 
разрешување и именување на 
претседател во комисија за опшествени 
дејности  донесено на седницата на 
совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.02.2023 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

 

 

Бр.08-282/6                      Општина Демир Хисар                                                                                   

01.03.2023                                 Градоначалник                                                                                                                   

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

 

 

       Врз основа на член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на општина Демир Хисар бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21”),а во 
врска со член 47 од  Деловникот за работа на 
Советот на општина Демир Хисар(Службен 
гласник на општина Демир Хисар 

бр.3/02),советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 27.02.2023 

година,донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                 
За разрешување и именување на претседател 

во комисија за опшествени дејности 

 

     1. Со ова Решение се разрешува Александра 
Трајковска од член во Комисија за опшествени 
дејности  именувана со Решение бр.17-415/6 

од 13.04.2022 година. 

 

     2. Разрешувањето се врши поради 
поднесена оставка бр.17-148/2 од 14.02.2023 
година. 

 

     3. За претседател во комисија за 
општествени дејности се именува 

- Аце Јанкуловски 

 

     4. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 

 

      Доставено до:  

     -Архива на Совет на општина Демир Хисар 

     -разрешен член 

     -именуван член 

 

 

Бр.17-224/9    Совет на Општина  Демир Хисар                                                          
27.02.2023 година               Претседател                                                        
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р.                                                            



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   01.03.2023 година       

 
 

7 | P a g e  
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 

година), донесувам 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на решение за разрешување и 
именување на член во партиципативното 

тело за урбанистичко планирање на Општина 
Демир Хисар 

 

 

 

1. Го објавувам решението за 
разрешување и именување на член во 
партиципативното тело за урбанистичко 
планирање на Општина Демир Хисар   
донесено на седницата на совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2023 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

 

 

 

Бр.08-282/7                      Општина Демир Хисар                                                                                   

01.03.2023                                 Градоначалник                                                                                                                   

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

 

       Врз основа на член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Демир Хисар (“Службен 

гласник на општина Демир Хисар бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21”),а во 
врска со член 47 од  Деловникот за работа на 
Советот на општина Демир Хисар(Службен 
гласник на општина Демир Хисар 
бр.3/02),советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 27.02.2023 

година,донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е        

За разрешување и именување на член во 
партиципативното тело за урбанистичко 

планирање на Општина Демир Хисар 

 

 

     1. Со ова Решение се разрешува Александра 
Трајковска од член во Партиципативното 
тело,формирано со одлука бр.17-944/5 од 
27.07.2022 година. 

 

      2. Разрешувањето се врши поради 
поднесена оставка бр.17-148/2 од 14.02.2023 
година. 

 

      3. За член во Партиципативното тело се 
именува 

- Магдалена Вељановска 

 

     4. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 

 

      Доставено до:  

     -Архива на Совет на општина Демир Хисар 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   01.03.2023 година       

 
 

8 | P a g e  
 

     -разрешен член 

     -именуван член 

 

 

Бр.17-224/10  Совет на Општина  Демир Хисар                                                                                                                        
27.02.2023 година               Претседател                                                                                                          
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р.                                                                          

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------ 

С О Д Р Ж И Н А 

1. Решение за избор на верификациона 
комисија ------------------------------------------1 

2. Решение за верификација на мандат на 
член на совет на Општина Демир Хисар--

-------------------------------------------------------2 

3. Донесувње на решение за разрешување 
и именување на член во комисија за 
мандатни прашања,избори и 
именување-------------------------------------2-3 

4. Донесување на решение за 
разрешување и именување на член во 
статутарно правна комисија----------------4 

5. Решение за разрешување и именување 
на претседател во комисија за финансии 
и буџет---------------------------------------5 

6. Решение за разрешување и именување 
на претседател во комисија за 
опшествени дејности--------------------------6 

7. Решение за разрешување и именување 
на член во партиципативно тело за 
урбанистичко планирање на Општина 
Демир Хисар-----------------------------------7-8 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 

 


